令和 3年 3月 25日

会員各位

スーパービジョンのご案内

一般社団法人大阪精神保健福祉士協会

スーパービジョンこれから普及

プロジェクト実行委員会

「スーパービジョンこれから普及プロジェクト」では、スーパーバイザー養成

講座を修了された方にＳＶＲ（スーパーバイザー）として登録をお願いし、個別

スーパービジョンを実施しています。

つきましては下記の通り、協会としてのＳＶ（スーパービジョン）を実施して

いますので、スーパービジョンを希望される方は「スーパービジョン利用申込書」

にご記入の上、ファックスにて事務局（０６－６７６４－７８３９）までお申込

みください。

記

概 要：SVRと SVE（スーパーバイジー）の２者の契約による、個別の SV。

期 間：2021年 6月～2022 年 3月（原則として月 1回、1回につき 90～120 分）

場 所：SVRと SVEの相談による。

費 用：1回につき 2,000 円

対 象：当協会会員であり、精神保健・医療・福祉の領域で、１年以上の経験を

有する PSW

募集期間：2021年 5月 31日締め切り

※登録 SVRの情報につきましては、2020年 4月から当協会WEB（会員ページ）上に公開

していますので、参照してください（会員用ページのパスワードに関しては 3 月号ニュ

ース最終ページをご覧ください）。

※期間や費用等については様々な考え方がありますが、SVの普及を目的とした事業のため、

今回は統一しています。

※何かご不明な点ありましたら、下記までお問い合わせください。

担当理事：大垣 尚久（丹比荘病院）

TEL ：072－955－4468

     Email：tanpisou751@yahoo.co.jp

以上